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Enhet for mangfold og integrering inviterer til

OXLO-konferansen 2010

“Dialog i et interkulturelt samfunn”

Sted: Konferansesenteret Høyres Hus, Stortingsgata 20

Tidspunkt: 22. september kl 09.00-15.30

Program

09.00-09.15 Åpning ved byrådsleder Stian Berger Røsland

09.15-10.00 Steinar Bryn, Nansen Fredssenter

“Dialog som metode og konfliktløser både lokalt og globalt.”

10.00-10.15 Salsa - underholdning ved Luis Gutierrez

10.15-11.45 Dialog eller konfrontasjon? Muligheter og utfordringer i

arbeidet mot diskriminering av homofile - erfaringer fra

USA og Oslo

Innledninger og panel, spørsmål og kommentarer fra salen:

► Daayiee Abdullah

“Forced Marriages and Sexual Orientation Discrimination”

► Nayab Tahir, Skeiv Verden

“Ære, frykt og tillit. Utfordringer i nettverksarbeid blant

homofile med innvandrerbakgrunn”



Oslo er en by hvor alle innbyggere har lik verdi.

Innbyggerne i Oslo er byens fremtid og viktigste

ressurs. Vi er borgere med ulik etnisk, kulturell

og religiøs bakgrunn, og har alle de samme

grunnleggende rettigheter, plikter og ansvar.

Forskjellighet og mangfold er berikende og

en styrke for byen.

Oslo skal være en trygg by, der alle barn og

unge kan utvikle sin egen identitet og fremtid.

Alle Oslos innbyggere har rett til å bli sett, hørt,

inkludert og behandlet som enkeltindivider.

. Samhandling og kunnskap gir toleranse,

gjensidig respekt og forståelse.

7. Alle har et ansvar for å gjøre Oslo til en trygg og

åpen by. Trusler, mobbing og vold aksepteres ikke.

8. Oslo skal motarbeide alle former for tilsiktet eller

utilsiktet rasisme og diskriminering.

9. Norsk lov forbyr rasistiske ytringer og handlinger.

Overtredelse av dette skal medføre reaksjoner.

10. Arbeid mot nazisme, rasisme og intoleranse

handler om å verne våre mest sentrale verdier:

Demokrati, frihet, trygghet og sikkerhet.

Verdidokument for Oslo kommune, vedtatt av Oslo bystyre 20.06.2001.

lo Extra Large – en by f
lo Extra Large – en by

Oslo Extra Large – en by for alle

/dariu
sz

w
o

jdyga

www.oxlo.nowww.oxlo.no

11.45-12.30 Lunsj

12.30-14.30 Religionsdialog i et flerkulturelt samfunn;

lokale løsninger på globale utfordringer

Innledninger og panel, spørsmål og kommentarer fra salen:

► Andrew Wingate, tidligere leder av St Philip's Centre

for Study and Engagement in a Multi Faith Society, Leicester

- erfaringer med religi
onsdialog fra Leiceste

r, Storbritannias

mest flerkulturelle by,
og Gøteborg

► Steinar Ims, Kirkelig senter for religionsmøte og dialog

- erfaringer med kriste
n-muslimsk dialog og

lokalt dialog-

arbeid på Grünerløkka

► Ramazan Ay, styreleder i Mangfoldhuset

- erfaringer fra dialoga
rbeid lokalt og interna

sjonalt

► Erik Kjeldstadli, bydelsdirektør i Bydel Alna

- erfaringer fra Oslos m
est flerkulturelle bydel

14.30-14.45 Pause

14.45-14.50 Lansering av OXLO-kampanjen Born&Raised in Oslo,

ved Toralv Moe, Byrådsavdeling for kultur og utdanning

14:50-15:30 Thomas Hylland Eriksen, Universitetet i Oslo

“Utilslørte betraktninger; dialog i en verden uten grenser”

Konferansen er gratis

Påmelding innen 16. september 2010. Meld deg på HER

For mer informasjon, se www.oxlo.no eller ta kontakt med Enhet for

mangfold og integrering på e-post emi@bga.oslo.kommune.no eller

telefon 23 42 27 30.

https://tjenester.oslo.kommune.no/arrangement/bestilling/bestilling.aspx?Arrangement=3c170821-d85e-4515-9227-06f498afb582


Om innlederne:

Steinar Bryn - tidligere direktør i Nansen Dialog, som nå er slått sammen med Norsk Fredssenter til Nansen

Fredssenter. Bryn har siden 1995 jobbet med dialogprosjekter for grupper som er i konflikt med hverandre,

spesielt på Balkan, og er en av de ledende skikkelsene i Norge når det gjelder dialogarbeid. I 2009 ble Bryn og

Nansen Dialog nominert til Nobels Fredspris for sitt arbeid med innovative metoder og erfaring i å lege sår og over-

vinne konflikter på Balkan.

Daayiee Abdullah - er en av to åpne homofile imamer i verden. Han er lingvist i kinesisk og arabisk språk og

litteratur, spesialist i Shari’ah-lovgivning/Koran-tolkning og tidligere advokat. Han har vært bosatt i flere

muslimske land i Midtøsten og Asia, og har i de siste ti årene vært moderator for Muslim Gay Men Discussion

Group med 1500 medlemmer på verdensbasis. Abdullah er rådgiver for Muslim Advocacy Initiative, The Inner Cir-

cle of South Africa, og i samarbeid med Skeiv Verden gir han også religiøs veiledning til muslimske innvan-

drere i Norge for å begrense tvangsekteskap, æresdrap og vold mot homofile. I 2011 utgir han

spørsmål/svar-boken Gay Muslims and Islamic Theological Thought på Oracle Press.

Nayab Tahir - er leder og mangeårig ressursperson i Skeiv Verden, en nettverksgruppe for homofile, lesbiske,

bifile og transpersoner med innvandrerbakgrunn. Skeiv Verden arrangerer ulike aktiviteter og sammenkomster,

gir oppfølging individuelt og i selvhjelpsgrupper, og har egne grupper for folk med latinamerikansk, asiatisk

og muslimsk bakgrunn og en egen jentegruppe. Tahir har utdannelse tilsvarende en kvinnelig Imam og jobber

nå på fulltid med sosial støtte til homofile med innvandrerbakgrunn.

Andrew Wingate - er utdannet teolog og har jobbet som rådgiver til biskopen i Leicester i flerreligiøse

spørsmål. Han har lang erfaring med dialogarbeid og var med å etablere en nasjonal kontaktgruppe for

kristne og muslimer i England. Wingate stiftet og ledet St Philip's Centre for Study and Engagement in a

Multi Faith Society, Leicester, Storbritannias første kristne dialogsenter. Han har erfaring fra å skape dialog

mellom ulike trosretninger, media, myndigheter og grasrota. Han er nå engasjert som rådgiver for dialogarbeid

i Gøteborg, Lund og Linköping.

Steinar Ims - prest i Kirkelig senter for religionsmøte og dialog, som er en del av organisasjonen Areopagos

og Oslo bispedømme. Han har hatt dialog som arbeidsfelt i fire år. Ims arbeidet også tidligere i Dialogsenteret

Emmaus, da særlig med kristen-muslimsk dialog. Han er også engasjert i Lokaldialog på Løkka som blant

annet tar opp tema relatert til religiøst mangfold i barnehage og skole, og stigmatisering av grupper basert

på religiøs tilhørighet.

Ramazan Ay - er styreleder for Mangfoldhuset (MH). MH er en frivillig organisasjon hvis mål er å fremme

toleranse gjennom å oppmuntre til aktiv dialog mellom individer og grupperinger. MH samarbeider tett med blant

andre En Verden i Dialog (EVID) hvor fokus er på interreligiøs dialog både på grasrotnivå og på internasjonalt

nivå, og med Oslo kultur- og utdanningsforening (OKUF) som jobber med utdannelse av både barn, unge og

voksne gjennom leksehjelp og seminarer.

Erik Kjeldstadli - bydelsdirektør i Bydel Alna. Alna er Oslos mest flerkulturelle bydel med 148 forskjellige

nasjoner og med et stort antall religioner representert. Bydelen har gjennom mange år arbeidet systematisk

for et likeverdig og tilpasset tilbud til alle sine brukere. Det legges vekt på tiltak med deltakelse av lokal-

befolkningen, samarbeid og dialog.

Thomas Hylland Eriksen - professor i sosialantropologi, Universitetet i Oslo. Hylland Eriksen har i en år-

rekke arbeidet med identitetspolitikk, etnisitet, nasjonalisme og globalisering. Han er for tiden involvert i et

CULCOM-forskningsprosjekt om sted og tilhørighet i Groruddalen.


